
 
 

 
 

 
Kalisz, dnia 22.05.2019r. 

ZP.271.10.25.2019 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na realizację zadania                                       
pn.: „Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku Dworca Kolejowego przy                               
ul. Dworcowej 1 w Kaliszu, toalety publicznej zlokalizowanej na Węźle Przesiadkowym przy ul. Majkowskiej oraz 
pomieszczeń w budynku Dworca Autobusowego przy ul. Podmiejskiej 2a z zapewnieniem  koniecznych do jej 
wykonania środków czystości i podstawowych artykułów higienicznych”. 

 
 

W związku z pytaniami oferenta, Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu informuje, 
j.n.: 
 
1. Pytanie: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe 

czy mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy 
o wskazanie producenta dozowników. 

 
Odpowiedź: Zamawiający na wszystkich lokalizacjach objętych zamówieniem posiada 
dozowniki na mydło w płynie dolewane. 
 
2. Pytanie: Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki 

– ma Zamawiający? 
 
Odpowiedź: Zamawiający na wszystkich lokalizacjach objętych zamówieniem posiada 
dozowniki na duże rolki papieru toaletowego. 
 

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej 
i stanowi jego integralną część. 
 
 
 
 

Podpisał 
/…/ 
p.o. Dyrektora 
MZDiK w Kaliszu 
Krzysztofa Gałkę 
dn. 22.05.2019r. 

 

 


